
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ 

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №905

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних

І



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12008686 121497
5

Грицаєнко Артур Віталійович 50744544 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

187,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12446789 118199
8

Савицька Олена Сергіївна 53839003 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116788 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес-
аналітика

135,564

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12256938 121488
8

Лещенко Діана Василівна 53773190 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197318 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,828

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12186166 121475
9

Костюк Анастасія Миколаївна 53417314 KX 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0180085 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

135,662

2 12786467 121475
9

Майорова Іона Ігорівна 53693765 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252817 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

138,476

4



3 12405417 121475
9

Петровський Євгеній Віталійович 54331652 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179913 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

151,372

4 12672346 121475
9

Суско Владислава Олександрівна 53417520 KX 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287441 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

138,008

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12309184 121477
8

Бережнюк Софія Юріївна 54172008 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188695 Фінансові 
розслідування

137,488

2 12524377 121477
8

Гриценко Олена Олександрівна 52367088 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0315527 Фінансові 
розслідування

168,307

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12354755 121492
4

Крилова Марія Вячеславівна 53946815 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065385 Правове 
регулювання 
публічних та 
приватних 
відносин

146,172

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 905

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12336860 121495
2

Архипенко Дмитро Віталійович 53763028 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198520 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

167,353

2 12427340 121495
2

Федоренко Сніжана Олександрівна 54331704 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194182 Інформаційні 
управляючі 
системи і 
технології (за 
галузями)

121,472

8


